
UCHWAŁA NR XXI/141/20 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 20 marca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie od Powiatu Wyszkowskiego zadania w zakresie bieżącego 
utrzymania dróg powiatowych na terenie gminy Somianka w 2020 roku 

Na podstawie art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Wyszkowskiego zadania w zakresie bieżącego utrzymania 
dróg powiatowych na terenie gminy Somianka w 2020 roku. 

§ 2. Szczegółowe zasady realizacji zadania i terminy przekazania środków finansowych określi 
porozumienie zawarte pomiędzy organami wykonawczymi jednostek. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Jan Rakowski 

Id: B0641B17-BDE4-4A80-B3E3-A8FC281CB828. Podpisany Strona 1




